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ZP.271.1.18.2020.EP                                                                          Końskie, dn. 10.09.2020 r.


Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Przebudowa Parku Miejskiego w Końskich w ramach zadania pn.: „Rewitalizacja obszarów miasta Końskie (rewitalizacja centrum, przebudowa Parku Miejskiego, w tym Ogródka Jordanowskiego”.


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z otrzymanymi  pytaniami:

Pytanie 1. 
Prosimy o podanie informacji czy elementy małej architektury, tj. wazon na cokole - typ C (4 szt.), wazon na postumencie - typ D (10 szt.), amfora na postumencie - typ E (2 szt.), wazon na cokole - typ F (4 szt.), misa - typ G (2 szt.) należy wykonać ze zdobieniami widocznymi na historycznych fotografiach, czy zgodnie z rysunkami projektu wykonawczego na gładko. Czy Zamawiający dysponuje rysunkami zdobień tych elementów. Zaznaczamy, że są to  elementy bardzo cenotwórcze. 
Odpowiedź: Zgodnie z projektem wykonawczym – Projekt układu komunikacyjnego i DFA Projektanci założyli odtworzenie przedmiotowych elementów wg zachowanych fotografii (źródło zostało podane w projekcie). Projektanci wskazują zastosowanie elementów wyposażenia wg oryginalnych wzorów historycznych. Zamawiający będzie wymagał przed przystąpieniem do prac przygotowanie szkiców warsztatowych przez artystów konserwatorów rzeźby i detali architektonicznych do uzgodnienia i zaakceptowania.
Przypominamy, że jest to teren Parku Miejskiego objętego ochroną konserwatorską, wpisanego do rejestru zabytków, który jest przewidziany do rewaloryzacji
Pytanie 2. 
Prosimy o przedstawienie rysunku z podstawowymi wymiarami słupków z odlewów wzorowanych na słupkach historycznych.  
Odpowiedź: KON-PW-E1-ALT-K - DFA.3.3-3.4 - 2019-07-22 - (mostek), opis - KON-PW-E1-ALT-K - OPIS - 2019-07-22 - I.2.5.4 Balustrada
Pytanie 3. 
Czy na remontowanym odcinku przyłącza kanalizacji sanitarnej dla altany przewidziane jest wykonanie studni czy są istniejące? Jeśli tak to jakie i ile? Na PZT rys. S.1 nie jest oznaczona żadna studzienka, natomiast w STWiOR dla branży sanitarnej str. 30 pkt. 2.2.2 a) jest mowa o studzienkach kanalizacyjnych betonowych, prefabrykowancych DN 1200
Odpowiedź: 
Studnia istniejąca w miejscu włączenia przyłącza ks altany nie podlega wymianie.
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